
Código Seguro de Verificación IV7XSDDMHMFO7WH2CRIWEAXTHY Fecha 18/04/2024 14:27:58

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7XSDDMHMFO7WH2CRIWEA
XTHY Página 1/10

 
AYUNTAMIENTO  
DE TORREDELCAMPO 

 

                                                                                                                                 

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA CATEGORÍA  

PEÓN DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS PÚBLICOS E INFRAESTRUCTURAS MUNICIPALES 
 
 

Expte.: 1283/2023 
 

ANUNCIO 
 
 

DON JAVIER CHICA JIMÉNEZ, ALCALDE – PRESIDENTE DEL EXCMO. 
AYUNTAMIENTO DE TORREDELCAMPO (Jaén). 

Que esta Alcaldía a mi cargo, con fecha 18 de abril de 2024, ha dictado 
Resolución nº 75, del siguiente tenor literal: 
 

 “3.- Vistas las Bases reguladoras de la convocatoria del proceso de selección de 
personal laboral temporal mediante la creación de una bolsa de empleo por concurso de 
méritos para las categorías de peones y oficiales varios, aprobadas mediante Resolución de 
Alcaldía nº 41.2, de fecha 27/02/2024 e incorporada al expediente nº 1283/2023. 

 
Vista la Resolución de Alcaldía nº 62.2, de fecha 01/04/2024, en la que se aprobaba el 

listado provisional de admitidos/as y excluidos/as en la categoría profesional de peón de 
limpieza de edificios públicos e infraestructuras municipales. 

 
Resultando que el plazo para alegaciones finalizó el 16/04/2024. 

 
Visto cuanto antecede, de conformidad con las atribuciones que me confiere el artículo 

21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, en concordancia con el 
artículo 41 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el 
Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales. 
 

RESUELVO: 
 

PRIMERO.– Aprobar las listas definitivas de admitidos/as y  excluidos/as y las causas 
de exclusión para la selección de personal laboral temporal mediante la creación de 
una bolsa de empleo por concurso de méritos para la categoría de peón de limpieza de 
edificios públicos e infraestructuras municipales. 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS Y NOMBRE 

ALARCÓN QUESADA, NEMESIA 

ALCÁNTARA CANO, MARIA JESÚS 

ALCÁNTARA CRUZ, ALMUDENA 

ALCÁNTARA RICO, MAGDALENA 

AQUINO GONZALEZ, CLARA ESPERANZA 

ARANDA MOLINA, RAQUEL 

ARJONA GUTIÉRREZ, JACINTA 

ARJONILLA ORTEGA, ANA BELÉN 

ARJONILLA ORTEGA, MIRIAM 

ARMENTEROS ALCÁNTARA, ANTONIA 

ARMENTEROS BLANCA, ANTONIO MARIA 



Código Seguro de Verificación IV7XSDDMHMFO7WH2CRIWEAXTHY Fecha 18/04/2024 14:27:58

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7XSDDMHMFO7WH2CRIWEA
XTHY Página 2/10

 
AYUNTAMIENTO  
DE TORREDELCAMPO 

 

                                                                                                                                 

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

APELLIDOS Y NOMBRE 

ARMENTEROS CAÑETE, MONICA 

ARMENTEROS CAZALILLA, ENCARNACIÓN 

ARMENTEROS JAEN, ALMUDENA 

ARMENTEROS JAEN, EVA MARIA 

ARMENTEROS MORAL, JUANA 

ARMENTEROS MORAL, ROSARIO 

ARMENTEROS RUBIO, ENCARNACIÓN 

ARREBOLA CHICA, ENCARNACIÓN 

ARREBOLA PARRAS, CLARA 

ARROYO RUIZ, BEATRIZ 

BALCAZAR SANCHEZ, CRISTINA 

BARBU, TANIA ALEXANDRA 

BARES RAMA, SONIA 

BARQUERO GARCÍA, ESTELA DEL CARMEN 

BARRANCO ESTRELLA, EVA 

BARROSO DOMINGUEZ, MARIA JOSE 

BARROSO MORAL, ANDREA 

BERMUDEZ MARTINEZ, SILVIA 

BERRIOS CABRERA, MARIA ADELINA 

BLANCA BLANCA, ANA MARÍA 

BLANCA GARRIDO, ANGUSTIAS 

BLANCA PANCORBO, ANA MARÍA 

BLANCA PARRAS, MARIA DOLORES 

BLANCA SERRANO, RAFAELA 

BLANCO ALCÁNTARA, ANTONIA 

BLANCO RODRÍGUEZ, ISABEL 

BLANCO SÁNCHEZ, DOLORES 

CABALLERO PEREZ, MARIA DOLORES 

CALZADO MORALES, NOELIA 

CANTERO RUEDA, MARIA 

CANTERO RUEDA, ROSA MARIA 

CAÑADA ALCÁNTARA, DOLORES 

CAÑADA ALCÁNTARA, ENCARNACIÓN 

CAÑETE RICO, DOLORES 

CARAVACA ORTEGA, CONSOLACIÓN 

CARRASCO LÓPEZ, VISITACIÓN 

CARRILLO CABRERA, EVA MARIA 

CASTILLO AGUILAR, SANDRA 



Código Seguro de Verificación IV7XSDDMHMFO7WH2CRIWEAXTHY Fecha 18/04/2024 14:27:58

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7XSDDMHMFO7WH2CRIWEA
XTHY Página 3/10

 
AYUNTAMIENTO  
DE TORREDELCAMPO 

 

                                                                                                                                 

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CASTILLO JIMÉNEZ, MARTA MARÍA 

CAZALILLA MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN 

CAZALILLA RODRIGUEZ, LOURDES 

CAZALLA PARRAS, MARIA JESUS 

CHICA ARMENTEROS, CARMEN MARIA 

CHICA BALBÍN, MARIA DEL CARMEN 

CHICA FERNÁNDEZ, ROSARIO 

CHICA MARTÍNEZ, JOSEFA 

CHICA MORAL, MARIA DE LA PAZ 

CHICA MORAL, YOLANDA 

CHICA PASTOR, MONICA 

CHICA RODRÍGUEZ, ANA MARÍA 

CHICA RUBIO, ANA 

CHICA VALDERAS, JOAQUINA MARIA 

CHICA VALDERAS, JOSEFA 

CIVANTOS MARTOS, JUANA 

CIVANTOS MORAL, ANA MARÍA 

CIVANTOS MORAL, MARIA DOLORES 

CIVANTOS MORENO, CARMEN 

COLMENERO ESCRIBANO, JOSEFA 

COLMENERO MUÑOZ, MARIA DOLORES 

CORDOBA CALVO, ANA 

CORDON CIVANTOS, NAZARET 

CORTECERO PEREZ, MARIA JESUS 

CORTÉS MARTÍNEZ, SONIA 

CRUZ SALINAS, CATALINA 

CUADROS RODRIGUEZ, FRANCISCO 

DAHBAOUI, NAJATE 

DAMAS DIAZ, MARIA ÁNGELES 

DAMAS MORENO, NURIA 

DAMAS OCAÑA, ROCÍO 

DAMAS SALINAS, CATALINA 

DE DIOS MORAL, ROCÍO 

DE LA PLATA ARROYO, ANA ISABEL 

DE LA ROSA GODINO, CONCEPCIÓN 

DEL MORAL FERNÁNDEZ, MARIA DE LA PAZ 

DOMÍNGUEZ CAÑADA, JENNIFER 

DOMINGUEZ CAÑADA, ROSA ANA 



Código Seguro de Verificación IV7XSDDMHMFO7WH2CRIWEAXTHY Fecha 18/04/2024 14:27:58

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7XSDDMHMFO7WH2CRIWEA
XTHY Página 4/10

 
AYUNTAMIENTO  
DE TORREDELCAMPO 

 

                                                                                                                                 

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

APELLIDOS Y NOMBRE 

ELICHE CABRERA, MARIA 

ELICHE VILCHEZ, ROCIO 

EL ASSRI, KHADIJA 

ESSAIDI, RACHIDA 

EXPOSITO MORAL, DOLORES 

FENOY CÁMARA, YESSICA 

FERNANDEZ GONZALEZ, LAURA 

FERNANDEZ LEON, ADORACION MARIA 

FERNANDEZ LOPEZ, NATALIA 

FERNANDEZ ORTEGA, FATIMA 

FERNANDEZ PARRAS, ANA 

FERNANDEZ PARRAS, JOSEFA 

FUENTES MARIN, SARAY 

GALAN GODINO, ISABEL 

GALÁN MALDONADO, DOLORES 

GALAN MORAL, SONIA 

GARCÍA CAÑADA, ESTEBAN 

GARCIA CARAVACA, LOURDES 

GARCIA MORAL, DOLORES 

GARCÍA NAVAS, CARMEN 

GARRIDO CAMARA, ANA 

GARRIDO DAMAS, MONICA 

GODINO MARMOL, LYDIA 

GODINO MENA, ANTONIA 

GODINO PANCORBO, PURIFICACIÓN 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, CONCEPCIÓN 

GONZÁLEZ, DEBORA BELEN 

GUARDIA PARTAL, ALMUDENA 

GUERRERO MARTÍNEZ, ANA 

GUTIERREZ CIVANTOS, MANUEL 

GUTIÉRREZ MORENO, MARIA ANTONIA 

GUTIÉRREZ QUESADA, PAULA 

HAOUZI QISSI, HAYAT 

HERNÁNDEZ VALENCIA, LAURA NATHALIA 

HERVAS CASADO, ISABEL 

IBAÑEZ SANCHEZ, JOSEFA 

JIMENEZ CAÑADA, INMACULADA 

JIMENEZ CAÑADA, YASMINA 



Código Seguro de Verificación IV7XSDDMHMFO7WH2CRIWEAXTHY Fecha 18/04/2024 14:27:58

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7XSDDMHMFO7WH2CRIWEA
XTHY Página 5/10

 
AYUNTAMIENTO  
DE TORREDELCAMPO 

 

                                                                                                                                 

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

APELLIDOS Y NOMBRE 

JIMENEZ CHICA, MARIA DOLORES 

JIMENEZ CRUZ, CONCEPCION 

JIMENEZ MARTOS, MARIA DOLORES 

JIMENEZ MORALES, MARIA DOLORES 

JIMENEZ ROSA, DOLORES 

JURADO MORAL, ROSARIO 

KURASHYK TETIANA 

LARA BUENO, LOURDES 

LARA MALDONADO, MANUELA 

LAZA CONTRERAS, CRISTINA 

LENDINEZ GÁMEZ, ALBA 

LIÉBANA COLMENERO, MARIA ISABEL 

LIÉBANA HIGUERUELO, CARMEN 

LIÉBANA PERAGÓN, DOLORES 

LOPEZ ALCÁNTARA, ANA BELEN 

LOPEZ CAMARA, GLORIA 

LOPEZ CHECA, DAMIANA 

LOPEZ HUERTAS, IRINA 

LOPEZ RODRÍGUEZ, GLORIA MARIA 

LUQUE QUINTERO, DANIEL 

MARIN GARCÍA, FELISA 

MARTÍNEZ NAVAS, MIRIAM 

MARTOS COBO, YOLANDA 

MARTOS DE LA CHICA, ENCARNACIÓN 

MARTOS DE LA CHICA, MARIA DEL MAR 

MARTOS FERNÁNDEZ, MARIA DEL CARMEN 

MARTOS GADEO, ANA 

MARTOS MENA, ANA MARÍA 

MARTOS MORENO, ENCARNACIÓN 

MARTOS MORENO, MARIA DEL MAR 

MARTOS MORENO, SONIA 

MATEI, TRANDAFIRA 

MEDINA MORAL, ALBA 

MEDINA MORAL, MELANI 

MELENDEZ PULIDO, ISABEL 

MELÉNDEZ RUIZ, LUCIA SARAY 

MELERO JIMÉNEZ, ANA MARÍA 

MENA ARENILLA, IRENE 



Código Seguro de Verificación IV7XSDDMHMFO7WH2CRIWEAXTHY Fecha 18/04/2024 14:27:58

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7XSDDMHMFO7WH2CRIWEA
XTHY Página 6/10

 
AYUNTAMIENTO  
DE TORREDELCAMPO 

 

                                                                                                                                 

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

APELLIDOS Y NOMBRE 

MENA ARREBOLA, MARIA ISABEL 

MENA BLANCO, ANA ISABEL 

MOHAMED AHMED, MAGLAHA 

MOLINA ALCÁNTARA, MARIA DE LA CABEZA 

MOLINA ARROYO, JUANA 

MOLINA MARTOS, JESICA 

MOLINA SERRANO, DOLORES 

MONTES DE OCA REGORDAN, ANA ROSA 

MONTOYA VALDERRAMA, LORENA 

MORAGA CHICA, MARIA ANTONIA 

MORAGA CHICA, MARIA JOSEFA 

MORAL BLANCA, ROSA 

MORAL CÁMARA, DOLORES 

MORAL CAPISCOL, CARMEN MARÍA 

MORAL CHICA, MARIA NAZARET 

MORAL GODINO, JOAQUINA 

MORAL MORAL, BEGOÑA 

MORAL MORAL, CARMEN 

MORAL MORAL, FELIPA 

MORAL MORAL, MARIA PAULA 

MORAL MORAL, MARINA 

MORAL PEGALAJAR, LORENA 

MORAL ROSA, BARTOLOMÉ 

MORAL SÁNCHEZ, CONCEPCION 

MORAL VALDERRAMA, ANA 

MORAL VAZQUEZ, MARIA ANTONIA 

MORAL VILCHEZ, MARIA ISABEL 

MORAL VIZCAÍNO, FRANCISCA 

MORALES ALCÁNTARA, ASCENSION 

MORALES ALCÁNTARA, FRANCISCA 

MORENO LOPEZ, MARIA GLORIA 

MORENO MARTOS, NAYARA 

MORENO PAMOS, ESTEFANÍA 

MORENO PANCORBO, ANA BELEN 

MORENO PANCORBO, DOLORES 

MORENO PANCORBO, MARIA TERESA 

MORENO VIZCAÍNO, MARÍA 

MUÑOZ RAMA, ANA 



Código Seguro de Verificación IV7XSDDMHMFO7WH2CRIWEAXTHY Fecha 18/04/2024 14:27:58

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7XSDDMHMFO7WH2CRIWEA
XTHY Página 7/10

 
AYUNTAMIENTO  
DE TORREDELCAMPO 

 

                                                                                                                                 

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

APELLIDOS Y NOMBRE 

MUÑOZ RAMA, LIDIA 

MUÑOZ ROSA, MARIA DOLORES 

NAVAS ROMERO, LUISA 

NUÑEZ MARÍN, MARIA JESUS 

OLMO MOYA, MARIA JOSE 

ORTEGA GUTIÉRREZ, SILVIA 

ORTEGA LANDEIRA, ANA MARÍA 

ORTEGA LANDEIRA, MARIA DEL ROCIO 

ORTEGA MARTINEZ, MARIA EUGENIA 

ORTEGA MORAL, IRENE 

ORTEGA MORENO, ROCÍO 

ORTEGA VILCHEZ, MARIA DEL MAR 

OTERINO HERNÁNDEZ, MÓNICA 

PALOMINO GARCÍA, DOLORES 

PANCORBO COLMENERO, ANA MARIA 

PANCORBO CRUZ, ANTONIA 

PANCORBO MORAL, DOLORES 

PANCORBO MORAL, ELISSABET 

PANCORBO MORAL, JOSEFA 

PANCORBO PARRAS, JUANA MARIA 

PANCORBO RICO, LYDIA 

PANCORO PALOMINO, JUAN 

PARRAS ARROYO, ANA BELEN 

PARRAS AZOR, ROSA MARIA 

PARRAS CAÑETE, DOLORES 

PARRAS CHICA, ANTONIA 

PARRAS CHICA, ROSA MARIA 

PARRAS MORENO, ANTONIA 

PARRAS PEGALAJAR, FRANCISCA 

PARRAS QUESADA, GEMMA 

PARRAS RUIZ, MARIA 

PARRAS SANCHEZ, MARIA INMACULADA 

PEGALAJAR VILCHEZ, JUANA 

PEÑA CARPIO, MONICA 

PEÑA CHECA, RAQUEL 

PERAGÓN MORAGA, MARIA SELENE 

PEREZ MARTIN, MARIA ISABEL 

PEREZ MORAL, MACARENA 



Código Seguro de Verificación IV7XSDDMHMFO7WH2CRIWEAXTHY Fecha 18/04/2024 14:27:58

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7XSDDMHMFO7WH2CRIWEA
XTHY Página 8/10

 
AYUNTAMIENTO  
DE TORREDELCAMPO 

 

                                                                                                                                 

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

APELLIDOS Y NOMBRE 

PUERTOLLANO TUDELA, MARIA DE LA CAPILLA 

PULGAR RAMA, CARMEN 

PULIDO ARMENTEROS, ANA BELÉN 

PULIDO FERNANDEZ, JUANA 

PULIDO MARTOS, ADORACION 

PUÑAL ARMENTEROS, JUANA MARIA 

QUESADA GALLARDO, JOSEFA 

QUESADA MARTOS, ANA BELÉN 

QUESADA MORAL, CARMEN 

QUESADA MORAL, JOSEFA 

QUESADA SÁNCHEZ, ANA 

QUESADA SANCHEZ, DOLORES 

RAMA CAMARA, MARIA SHEILA 

RAMA CAMARA, MIRIAM 

RAMA JURADO, DOLORES 

RAMA SANCHEZ, MANUEL 

RAMIRO CASTRO, MARIA JOSEFA 

RAMOS ARENAS, EVA MARIA 

RAMOS FERNÁNDEZ, ROSANA 

RECENA CASTELLANO, ANA ISABEL 

RICO CAMARA, GASPAR 

RICO FERNÁNDEZ, MARIA EUGENIA 

RISQUEZ BUENO, SONIA 

ROBLES HUETE, MARIA DEL CARMEN 

ROBLES MOZAS, IRENE 

RODRIGUEZ COLLADO, TERESA MARÍA 

RODRIGUEZ GALÁN, MARIA JESUS 

RODRIGUEZ GUERRERO, ANA 

RODRIGUEZ ROSA, DOLORES 

RODRIGUEZ SABALETE, JUANA 

RODRIGUEZ VILLAR, ASCENSIÓN 

ROLDÁN GONZÁLEZ, NOELIA 

ROSA BLANCA, JUANA 

ROSA ORTEGA, MARIA SANTOS 

RUBIO CANO, MARIA DEL MAR 

RUBIO ROSA, MERCEDES 

RUBIO ZAFRA, JUANA 

RUIZ CHICA, MARIA VICTORIA 



Código Seguro de Verificación IV7XSDDMHMFO7WH2CRIWEAXTHY Fecha 18/04/2024 14:27:58

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7XSDDMHMFO7WH2CRIWEA
XTHY Página 9/10

 
AYUNTAMIENTO  
DE TORREDELCAMPO 

 

                                                                                                                                 

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

APELLIDOS Y NOMBRE 

RUIZ FERNÁNDEZ, CONCEPCIÓN 

RUIZ HERNANDEZ, SARA 

RUIZ MORAL, CARMEN 

RUIZ MORAL, ISABEL 

RUIZ MORAL, JUANA 

RUIZ QUESADA, TAMARA 

RUIZ ROMERO, MARIA ISABEL 

SÁNCHEZ BLANCO, ÁNGELA 

SANCHEZ PANCORBO, INMACULADA 

SANCHEZ PANCORBO, VERÓNICA 

SERRANO JAEN, MARIA DEL ROCIO 

SIERRA HERMOSO, CRISTINA 

SORROCHE LARA, AMELIA ISABEL 

SUSI LOPEZ, ANA 

TORREBEJANO ARMENTEROS, ASCENSIÓN 

TORREBEJANO ARMENTEROS, MARIA DOLORES 

TORRES BLANCO, MARIA JESUS 

TORRES CANO, MARIA TERESA 

TORRES DE DIOS, ANA BELEN 

TORRES TEJADA, CATALINA 

TRIGUERO TORRES, SONIA 

UREÑA ALCÁNTARA, VANESA 

VALDERRAMA ARMENTEROS, REGINA 

VALDERRAMA GUTIÉRREZ, SEBASTIANA 

VALDERRAMA VIZCAÍNO, SEBASTIANA 

VALENCIA OLIVARES, TAMARA 

VALENCIA OLIVARES, TIARE BELÉN 

VALENCIA ORREGO, CLAUDIA LICETH 

VALLEJO EXPÓSITO, CAPILLA 

VARGAS MACHUCA MEDINA, SARAY 

VAZQUEZ CAÑADA, DAVID 

VAZQUEZ PALOMINO, JOSEFA 

VELA PEINADO, ANGELES 

VILCHEZ CAÑADA, ENCARNACIÓN 

VILCHEZ CRUZ, JUANA 

VIZCAINO CASTRO, ROCIO 

 



Código Seguro de Verificación IV7XSDDMHMFO7WH2CRIWEAXTHY Fecha 18/04/2024 14:27:58

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAVIER CHICA JIMENEZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7XSDDMHMFO7WH2CRIWEA
XTHY Página 10/10

 
AYUNTAMIENTO  
DE TORREDELCAMPO 

 

                                                                                                                                 

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 244 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS/S 

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

CABELLO BLANCA, JESSICA Falta toda la documentación 

CARRILLO CRUZ, ÁNGELES Falta toda la documentación 

VEGA GALAN, JUAN CARLOS Falta toda la documentación 

 

SEGUNDO.- Se convoca a los miembros del Tribunal de valoración para realizar la 
fase del concurso de méritos. 

TERCERO.- Publíquese esta Resolución en la web corporativa: 
http://www.torredelcampo.es/; Sección de Interés: Ofertas de Empleo Público y en el 
Tablón de Anuncios del Excmo. Ayuntamiento de Torredelcampo.” 

 
Lo que se hace público para general conocimiento y efectos oportunos. 

  
Torredelcampo, a la fecha electrónica indicada 

EL ALCALDE – PRESIDENTE 
  

Fdo.  Javier Chica Jiménez 


